АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
5.08.2014 г                                                                                                                                 №37

О введении режима функционирования

«Повышенная готовность» в с.Агинское

Агинского сельсовета

В соответствии с п. 24 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС утвержденного постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ст. 6 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 г. 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Решения КЧС и ПБ Агинского сельсовета № 1 от 5.08.2014 г. «О введении на территории с. Агинское Агинского сельсовета режима «Повышенная готовность»», в соответствии со ст. 7 Устава Агинского сельсовета, постановляю:

1. Ввести с 6.08.2014г. на территории с. Агинское Агинского сельсовета режим функционирования «Повышенная готовность» (до особого рапоряжения).

2. Информировать население с.Агинское о введении режима функционирования «Повышенная готовность» и о складывающейся в с.Агинское Агинского сельсовета обстановке.
3. Взять на контроль работу по подготовке объектов теплоснабжения (котельных, теплотрасс) ООО «Квартет» (Мельников В.Г.), ООО «Фиштраст» (Мельников В.Г.), МУП УК ЖКХ «Агинское» (Третьяков В.Н.) расположенных в с.Агинское к отопительному сезону 2014-2015г.г.

4. Рекомендовать ООО «Квартет» (Мельников В.Г.), ООО»Фиштраст» (Мельников В.Г.), МУП УК ЖКХ «Агинское» (Третьяков В.Н.) до 1.09.2014г. подготовить объекты теплоснабжения (котельные, теплотрассы) с.Агинское, к прохождению отопительного сезона 2014-2015г.г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете
«Присаянье».

Заместитель главы администрации

Агинского сельсовета                                                                                           Н.А.Непомнящая